CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

AUTÓGRAFO N" 014/2021

PROJETO DE LEI N" 004/2021

ALTERA A NATUREZA DE UTILIZAÇÃO DO LOTE 09 DA QUADRA "J" DO
BAIRRO JARDIM SOL NASCENTE.

0 Prefeito do Município de Garça, Estado de São Paulo, no uso de

suas atribuições, faz saber que a  Camara  Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a

seguinte lei .

Art.  1° Fica alterada a natureza da destinação do lote 09 (Rua

Luiz Bullio n° 84) da Quadra "J" do Bairro Jardim Sol Nascente, para uso misto "comercial e

residencial", nos termos do artigo 8°, inciso XIII, da Lei Orgânica do Município de Garça.

Art.  2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Garça, 9 de março de 2021.

V -

afaet Jo Frabetti

Presidente

arcelo

çiecretd

Registrado e Publicado na Secretaria Legislativa da  Camara  Municipal de Garça, na data

supra.

Antonio arcos P reira

Secretário Legislativo

Rua  Barão  do Rio Branco. 127/131 - Centro - CEP 17400-000 -  Gaia  - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br  / email: eamara(Memgarea.sp.gov.br